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~ ABOGADO

~ DR. JOSÉ IVAN SOTO ANGARITA
ESPECIALISTA EN DERECHO EMPRESARIAL Y ADMINISTRATIVO

San José de Cúcuta, 12 de MARZO de 2021

Señores:
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CACHIRA.
E. S. D.

REFERENCIA:
DEMANDANTE:
DEMANDADO:
RADICADO:

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
YURY PAHOLA BAUTISTA VILLAMIZAR
2018-00043

JOSE IVAN SOTO ANGARITA, mayor de edad, domiciliado en
Cúcuta, identificado con la cedula No. 13.481.428 Expedida en Cúcuta,
Abogado titulado y en ejercicio, con Tarjeta Profesional No. 84914 del
Consejo Superior de la Judicatura, En mi condición de apoderado Judicial
del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

De manera atenta y respetuosamente me permito anexar oficio de la
actualización de la liquidación de crédito de la OBLIGACION
No.725051210104414 Y 4866470210473211.

ANGARITA.
de Cúcuta.

14 del C.S de la J.
ELABORO:KARlME

AVENIDA 6 CALLE 10. No. 10-20 EDIFICIO DACCACH.PISO 80, FRENTE
PARQUE SANTANDER, CENTRO, CUCUTA, NORTE DE SANTANDER.

Celular. 312-5630442 - 310-2790179. Correo: jose62sotoa@gmail.com

mailto:jose62sotoa@gmail.com


Banco Agrario
de Colombia

OBLIGACION: No.725051210104414
REFERENCIA:LIQUIDACION DE CREDITO

Interés VALOR
CAPITAL s FECHA INICIO FECHA FIN DÍAS INTERESESMoratorio s

s 9.284.253 01-mar-20 31-mar-20 31 2,26% 209.824
s 9.284.253 01-abr-20 30-abr-20 30 2,16% 200.540
s 9.284.253 01-may-20 31-may-20 31 2,17% 201.468
$ 9.284.253 01-jun-20 30-jun-20 30 2,10% 194.969
s 9.284.253 01-jul-20 31-jul-20 31 2,17% 201.468
s 9.284.253 01-ago-20 31-ago-20 31 2,19% 202.895
s 9.284.253 01-sep-20 30-sep-20 30 2,12% 196.901
$ 9.284.253 01-oct-20 31-oct-20 31 2,16% 200.540
s 9.284.253 01-nov-20 30-nov-20 30 2,07% 192.184
$ 9.284.253 01-die-20 31-dic-20 31 2,09% 194.041
$ 9.284.253 01-ene-21 31-ene-21 31 2,08% 193.112
$ 9.284.253 01-feb-21 28-feb-21 28 1,90% 176.401
TOTAL LIQUIDACIÓN DE INTERESES MORATOruOS $ 2.364.344
ANTERIOR LIQUIDACIÓN EN FIRME s 15.846.615
TOTAL $ 18.210.959

TOTAL DE LA OBLIGACIÓN ACTUALIZADA A FECHA 28 DE FEBRERO DE 2021, SIN
INCLUIR LAS COSTAS SON:

DIECIOCHO MILLONES DOSCIENTOS DIEZ MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE
PESOS MlCTE.



Banco Agrario
de Colombia

OBLIGACION: No.4866470210473211.
REFERENCIA:LIQUIDACION DE CREDITO

Interés VALOR
CAPITAL $ FECHA INICIO FECHA FIN DÍAS INTERESES

Moratorio
$

$ 1.858.997 01-mar-20 31-mar-20 31 2,26% 42.013
$ 1.858.997 01-abr-20 30-abr-20 30 2,16% 40.154
$ 1.858.997 01-may-20 31-may-20 31 2,17% 40.340
$ 1.858.997 01-jun-20 30-.iun-20 30 2,10% 39.039
$ 1.858.997 01-jul-20 31-jul-20 31 2,17% 40.340
$ 1.858.997 01-ago-20 31-ago-20 31 2,19% 40.626
$ 1.858.997 01-sep-20 30-sep-20 30 2,12% 39.426
$ 1.858.997 01-oet-20 31-oet-20 31 2,16% 40.154
$ 1.858.997 01-nov-20 30-nov-20 30 2,07% 38.481
$ 1.858.997 0l-die-20 31-die-20 31 2,09% 38.853
$ 1.858.997 01-ene-21 31-ene-21 31 2,08% 38.667
$ 1.858.997 01-feb-21 28-feb-21 28 1,90% 35.321
TOTAL LIQUIDACION DE INTERESES MORA TORIOS $ 473.415
ANTERIOR LIQUIDACION EN FIRME $ 2.964.936
TOTAL $ 3.438.351

TOTAL DE LA OBLIGACIÓN ACTUALIZADA A FECHA 28 DE FEBRERO DE 2021, SIN
INCLUIR LAS COSTAS SON:

TRES MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y
UN PESOS MlCTE.

KA81ME


